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686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6, тел. (8 41343) 2-35-29, факс (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnava yagodnoe@49gov.ru

О принятии муниципального имущества МО «Поселок Дебин» j |
в собственность МО «Ягоднинский городской округ» j j

В соответствии со статьями 215 Гражданского кодекса Российской; Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», закона Магаданской области от 24.04.2015 года № 
1888-03 «О преобразовании муниципальных образований «поселок Ягодное», «поселок Бурхала», 
«поселок Дебин», «поселок Синегорье», «поселок Дебин» путем их объединения с наделением
статусом городского округа» на основании Устава муниципального образования «Ягоднинский
городской округ»

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский 
городской округ» имущество, находящееся в собственности муниципального образования 
«Поселок Дебин» балансовой стоимостью 136 328 247,029 рублей (сто тридцать шесть 
миллионов триста двадцать восемь тысяч двести сорок семь рублей 29 копеек),; остаточной 
стоимостью 97 353 739,04 рублей (девяносто семь миллионов триста пятьдесят три тысячи 
семьсот тридцать девять рублей 04 копейки) согласно приложений №1,3.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский 
городской округ» земельные участки общей площадью 80642,60 кв.м., находящиеся в 
собственности муниципального образования «Поселок Дебин» согласно приложения № 2.

3. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Ягоднинский 
городской округ» имущество, находящееся в собственности муниципального образования 
«Поселок Дебин» стоимостью 79 817,46 рублей (семьдесят девять тысяч восемьсот семнадцать 
рублей 46 копеек) согласно приложения № 4. | i

4. Ликвидационной комиссии администрации муниципального образования «Поселок Дебин» и 
муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным 
имуществом и приватизации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный 
район Магаданской области» подготовить и подписать акты приема передачи муниципального 
имущества согласно пункта № 1,2,3,4 настоящего постановления.

5. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным 
имуществом и приватизации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный 
район Магаданской области»: г;
5.1. Принять в Казну муниципального образования «Ягоднинский городской округ» 
имущество, указанное в пунктах 1,2, 3,4 настоящего постановления.
5.2. Внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального Образования 
«Ягоднинский городской округ» по составу объектов учета Казны.

6. Установить, что право собственности муниципального образования «Ягоднинский городской
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Приложение № 1 к постановлению администрации Ягодаинского
городского округа от 2015 года № '

Перечень объектов недвижимости, передоваемых в собственность МО "Ягоднинский городской округ"

№ п/п ИНОН Наименование
объекта

Адрес объекта Общая 
площадь 
(кв.м.), 

протяженно 
сть (км.)

Кадастровый (или 
условный номер)

Балансовая стоимость 
по состоянию на 

01.12.2015 года (руб.)

Остаточная 
стоимость по 
состоянию на 

01.12.2015 года (руб.)

1 04913001007 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10

1412,7 49:08:030101:130 930 276,16 [561 259,08

2 04913001008 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10А

1257,4 49:08:030101:140 1 545 285,71 1978 677,75

3 04913001009 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10Б

1254,4 49:08:030101:139 1 542 540,38 976 945,78

4 04913001001 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевич, 11

1641,5 49:08:030101:134 3 416 764,80 2 813 130,66

5 04913001002 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 12А

1272,7 49:08:030101:141 1 686 311,86 1 1253 495,07

6 04913001003 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 12Б

2527,2 49:08:030101:129 5 659 171,20 3 980 290,46

7 04913001004 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 13/1

3187,6 49:08:030101:136 5 564 109,28 4 525 475,71

8 04913001019 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 14

1270,4 49:08:030101:142 1 832 904,73 1 142 511,99

9 04913001020 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 14А

1231,4 49:08:030101:143 1 832 904,73 1 142 511,99

10 04913001013 МКД (жштой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 18

734 49:08:030101:138 3 070 611,20 2 476 953,67

11 04913001014 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 19

607,1 49:08:030101:133 2 867 641,60 2 366 745,03

12 04913002018 Нежилое
помещение
(администрация)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, Д.12Б

252,6 49:08:030101:190 0,00 0,00

13 04913001024 Модульная
котельная

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 7

554,1 49:08:030101:175 52 705 000,00 52 705 000,00

14 04913001023 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 8

72,1 49:08:030101:165 37 912,00 26 003,72

15 04913001021 Кинотеатр
«Чайка»

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, д. 15

639,4 49:08:030101:137 16 189 561,35 9 468 734,63

16 04913001022 Дом быта Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 9

504,7 49:08:030101:145 723 200,00 190 824,38

17 04913001033 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 14А кв. 17

42,6 49:08:030101:537 63 409,25

18 04913001034 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 14 кв. 22

44,2 49:08:030101:514 63 770,88

19 04913001035 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10Б кв.20

30,5 49:08:030101:412 37 506.15 0

20 04913001036 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 19 кв.З

73,8 49:08:030101:579 348 595 0

21 04913001037 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10Б кв.26

44,5 49:08:030101:426 54 722,10 0

22 04913001038 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 12А кв. 18

43,7 49:08:030101:474 52 924,79 1 f 0

23 04913001039 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 13/1 кв.29

34,4 49:08:030101:363 60 046,92 || 0

24 04913001040 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевич, 11 кв. 5

38 49:08:030101:302 79 096.62 fi 0

25 04913001041 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10А кв. 17

41,8 49:08:030101:453 51 370.53 f( 0

26 04913001042 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 18 кв. 7

68,7 49:08:030101:677 287 399.58 ;i 0

27 04913002025 Возд.ЛЭП 
низк.напр. 04 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

17 990,31 | 1 0,00

28 04913002026 Возд.ЛЭП 
низк.напр. 6 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

21 596,80 : 0,00

29 04913002027 Кабельный ЛЭП 
низк.напр. 04 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

2 447,26 0,00

30 04913002028 Опоры на 
воздушные ЛЭП 
высок, низк. напр.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 802,38 0,00

31 04913002029 Опоры на 
воздушные ЛЭП 
низк. напр.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

13 518,90 0,00

32 04913002030 ТП№2 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 75.9,70 0,00



I 33 04943002031 ТП №7 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

34 04913002032 ТП №1400 ква. Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин у

42,3 9 759,70 0,00

35 04913002033 ТП №4 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

36 04913002034 ТП №5 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

37 04913002035 ТП №6 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 759,70 0,00

38 04913002036 ТП№8 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин !

42,3 4 411,00 0,00

39 04913002037 ТП №9 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

45 9 759,70 0,00

40 04913002038 ТП№3 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

41 04913002039 Воздушные 
линии уличного 
освещения

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1375 2 645,66 0,00

42 04913002046 Наружные сети с 
паропропит. 296 
м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

18 811,44 0,00

,43 04913002047 Наружные 
тепловые сети 
5317 м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

5,3 328 358,34 103 980,03

44 04913002048 Наружные сети с 
ГВС 3800 м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

3,8 99 362,06 : о,оо

45 04913002049 Сети
водопооводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

5,3 128 394,29 15 385,78

46 04913002050 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин !

550 442,50 120 455,63

47 04913002051 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 288 640,99 324 522,61

48 04913002052 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 062 423,32 3;02 613,70

49 04913002053 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин I,

815 243,50 259 111,55

50 04913002054 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4,0 80 093,66 • 0,00

51 04913002055 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

10 618,34 ' 0,00

52 04913002056 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

89 060,36 0,00

53 04913002057 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

35 091,90 0,00
15

54 04913002058 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

110 792,49 : 0,00

55 04913002059 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 878,87 0,00

56 04913002060 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

29 127,38 0,00

57 04913002061 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

7 700,29 0,00

58 04913002062 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

35 388,58 0,00

59 04913002063 Сети
канализационные
4,0

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

15 320,88 , 0,00

60 04913002064 Здание
водонасосной

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

112,7 492 265,53 380 481,18

61 04913001043 административно 
е здание

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

494,6 1805023,0 692139,0

62 04913001044 склад Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

336,8 984157,0 455314,0

63 04913001045 производственное
здание

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

47,5 90800,0 66544,0

64 04913001046 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1089,7 8517345,0 3932980,0

65 04913001047 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

838,2 983450,0 799708,0

66 04913001048 вахта Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

11,7 8950,0 7174,0

67 04913001049 здание котельной Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

90,8 524276,0 154098,0

68 04913002020 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин , ул. Советская (участок №1)

0,084 49:08:000000:1001 0,00 0,00

69 04913002021 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №2)

0,121 49:08:030101:735 0,00 0,00



70 04W13002022 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №3)

0,115 49:08:030101:737 0,00 0,00

71 04913002023 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №4)

0,09 49:08:030101:736 0,00 ! г 0,00

72 04913002024 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча

0,954 49:08:030101:734 0,00 [ 0 , 0 0

итого: 118 489 776,65 92 223 067,40

136 328 247,29 97 353 739,04



Приложение № 2 к постановлению администрации , 
Ягоднинского городского округа от 2015 года
№ W ?

Перечень земельных участков, передаваемых в собственность МО "Ягоднинский городской округ"

№ п/п ИНОН Адрес земельного участка Площадь,
(кв.м.)

Кадастровый номер Целевое использование

1 04913001025 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул.
Гидростроителей, д .19

1 808,10 49:08:03 0101:70 для малоэтажной 
застройки

2 04913001026 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул.
Г идростроителей, д. 18

1 400,60 49:08:03 0101:82 под малоэтажную 
застройку

3 04913001027 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул. 
Гидростроителей, д. 16

1 485,70 49:08:03 0101:69 для малоэтажной 
застройки

4 04913001028 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул.
Г идростроителей, д. 15

1 458,60 49:08:03 0101:81 под малоэтажную 
застройку

5 04913001029 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул. Советская, д. 9

781,00 49:08:03 0101:79 под дом быта

6 04913001030 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул. Мацкевйча, д. 15

535,00 49:08:03 0101: 8 под здание кинотеатра 
"Чайка"

7 04913001031 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул. Советская, д. 8

213,00 49:08:03 0101:90 под гаралс

8 04913001032 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин, ул. Мацкевйча, д. 20

1 069,60 49:08:03 0101:74 под малоэтажную 
застройку

9 04913001050 Магаданская область, Ягоднинский 
район, п. Дебин

71 891,00 49:08:03 0101:94 под производственную 
базу i:

итого 80 642,60



Приложение № 3 к постановлению администрации
городского ок р у г ^ ^ ^ ^

Перечень основных средств, передоваемых в собственность МО "Ягоднинский городской округ"

№ п/п Наименование основных средств Г осударственный 
номер (для 

автотранспорта)

ПТС (для 
автотранспор 

та)

Год
выпуска

Г од ввода № двигателя 
(для 

автотранспорта)

№ шасси (для 
автотранспорта)

№ кузова (для 
автотранспорта)

Балансовая 
стоимость по 
состоянию на 

01.12.2015 года 
(т б.)

Остаточная 
стоимость по 
состоянию на 

01.12.2015 года 
(bv6.)

1 Коммунальная машина МКМ-1904 49 ММ 6579 ПСМ ВВ 
629784

2012 2012 С3018928 - - 1 800 000,00 964 620,00

2 Автомобиль ГАЗ -310291 405 МК 49 49МЕ 930246 1995 2006 4021*089514*95 348123 S0340652 129 026,04 0,00

3 Автомобиль УАЗ -2206 В 123 МР 49 49 MB 307179 1994 2006 УМ34178*40505 
912

R0264667 11189 138 972,64 0,00

4 Автомобиль ГАЗ -31105 С 641 МК 49 52МР294017 2007 2008 *40621J*7319776 
6*

отсутствует 31105070179151 410 000,00 0,00

5 Погрузчик Т028 1991 1992 49 722,61 0,00
6 Фронтальный погрузчик В-140.10012-011 61 18 ММ 49 ВЕ557296 2010 2010 А0390115 - - 2 435 000,00 1 197 208,13
7 Подъемник автомобильный 59080М В 126 НВ 49 59 НС 

686102
2013 2013 740310 С2712838 XTC43260RC

2425372
2319470 3 753 300,00 3 753 300,00

8 Бактерицидная установка 01.04.1987 2 990,75 0,00
9 Насос ЭЦВ 8-40-90 01.01.2002 28 618,64 28 618,64
10 Насос ЭЦВ 10-63-150 к 01.01.2001 13 800,00 1 581,25
11 ЭЦВ-10-63-110 25.09.2007 19 067,80 18 432,20
12 ЭЦВ-10-63-110 25.09.2007 34 745,76 33 587,56
13 Бактерицидная установка 01.04.1984 3 161,18 0,00
14 монитор Samsung 551S15 12.04.2006 6 448,00 0,00
15 картридж Canon Е-30 1,2кг 07.04.2006 3 109,60 0,00
16 Компьютер в сборе 27.04.2006 39 951,60 0,00
17 Компьютер в сборе 27.04.2006 39 951,60 0,00
18 компьютер "Панасоник" 16.02.2006 36 946,08 0,00
19 Компьютер в сборе 13.06.2007 39 860,00 0,00
20 ксерокс канон 16.02.2006 16 699,68 0,00
21 Многофункциональное уст-во HP Desjet F4180 11.12.2007 4 100,00 0,00
22 монитор TFT viewSonik 17" 27.04.2006 9 120,80 0,00
23 Монитор 31.12.2006 11 596,00 0,00
24 Монитор ТФТ 27.10.2006 10 400,00 0,00
25 монитор TFT SAMSUNG 17" 740 В 01.07.2006 11 252,80 0,00
26 Ноутбук 30.12.2009 34 140,00 0,00
27 Принтер HP LJ1020(RUS) 07.04.2006 6 439,68 0,00
28 Принтер HP LJ1020(RUS) 07.04.2006 6 439,68 0,00
29 принтер лазерный Samsung mL-1615 27.04.2006 5 356,00 0,00
30 принтер лазерный Samsung mL-1615 27.04.2006 5 356,00 0,00
31 Принтер HP LJ 3015 (A4 принтер/сканер/копир/ 07.04.2006 15 444,00 0,00
32 СБ "Скиф-Профи" intel P-D(805) в сборе ( проц.инт 

Рент Д ; память, диск)
27.04.2006 21 788,00 0,00



33 СБ "Скиф-Профи” P-1Y-3 0GHz в сборе ( процес. 
интел Р4 300Е; память, ж/д;м/п)

01.07.2006 21 715,20 0,00

34 СБ "Скиф профи" в срставе 27.10.2006 25 396,80 0,00
35 СБ "Скиф-Профи" intel P-1Y (531 0GHz) 01.07.2006 20 789,60 0,00
36 СБ Р4(541)/1024Мб Intel 31.12.2006 22 900,80 0,00
37 Факс "Панасоник" 16.02.2006 7 581,60 0,00
38 Принтер HP COLOR CP 5225 29.07.2011 64 150,00 9 622,33
39 Сервер-TD 06.03.2012 65 800,00 0,00
40 Принтер HP 29.07.2011 13 200,00 0,00
41 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
42 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
43 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
44 Муз. 4eHrp"PANASJNIC 01.07.2006 11 024,00 0,00
45 аюсустическая система BEHRINGER В 1520 08.04.2008 93 335,00 5 248,29
46 Персональный компьютер Core i5-3470/4rB 02.07.2013 38 572,00 0,00
47 Персональный компьютер Core i5-3470/4rB 02.07.2013 38 572,00 0,00
48 Муз. центр "ALWA XR EM550/S 25.07.2006 6 916,00 0,00
49 Монитор TFT Beng 24 21.07.2011 8 990,00 0,00
50 Системный блок "Скиф-Профи" 21.07.2011 23 870,00 0,00
51 Монитор TFT 21.5 28.09.2012 7 835,00 0,00
52 Копировальная машина 19.12.2012 13 346,00 0,00
53 Телефон-факс 19.12.2012 9 072,00 0,00
54 Принтер лазерный HP LaserJet 19.03.2015 6 990,00 0,00
55 T еплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
56 Теплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
57 Теплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
58 Насос КМ 65-50-160с 28.12.2013 10 789,00 0,00
59 Насос КМ 65-50-160с 28.12.2013 10 789,00 0,00
60 Насос Д320-50а 28.12.2013 138 380,00 85 510,59
61 Насос Д200-36с 28.12.2013 100 021,00 61 679,54
62 Насос Д200-36с 28.12.2013 100 021,00 - 61 679,54
63 Весы автомобильные "Нимбус 3-18-80" 18.12.2013 913 943,80 738 771,20
64 Энергетическая установка 09.02.2015 2 910 600,00 2 474 010,00
65 А/шина 205/70R15 К-247 23.04.2008 0,00 0,00
66 А/шина 205/70R15 К-247 23.04.2008 0,00 0,00
67 Брифинг-приставка 30.12.2009 4 150,00 0,00
68 Елка новогодняя "Карельская" 08.12.2008 38 700,00 7 454,01
69 Жесткий диск 16.03.2009 3 990,00 0,00
70 ИбПАРС 31.12.2006 3 785,60 0,00
71 Картина "Тихий день на озере Джека Лондона" 06.07.2007 13 750,00 0,00
72 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
73 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
74 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
75 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
76 кресло№345 27.09.2006 8 772,00 0,00
77 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 0,00
78 Макушка "Снежинка" 22.12.2009 28 300,00 0,00
79 Опора "Ронделла" 30.12.2009 1 740,00 0,00
80 Опора "Ронделла" 30.12.2009 1 740,00 0,00
81 Печь СВЧ 31.07.2010 3 209,00 0,00



82 приставка-греденция 30.12.2009 8 500,00 0,00
83 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
84 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
85 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
86 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
87 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
88 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
89 Сектор 30.12.2009 3 065,00 0,00
90 Стол 30.12.2009 8 115,00 0,00
91 Стол 1,6 31.07.2010 8 945,00 0,00
92 Стол компьютерный 30.12.2009 6 215,00 0,00
93 Телефон Panasjnic КХ TCD 586 RUS- 10.06.2006 5 712,00 0,00
94 Тумба подкатная 30.12.2009 5 980,00 0,00
95 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
96 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
97 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
98 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
99 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
100 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
101 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
102 Чехлы на автомобиль 31.03.2008 3 500,00 0,00
103 Шкаф высокий (верхнее стекло) 31.07.2010 15 400,00 0,00
104 Шкаф высокий верхнее стекло 30.12.2009 15 240,00 0,00
105 Шкаф высокий закрытый 30.12.2009 14 290,00 0,00
106 шкаф гардероб 30.12.2009 14 800,00 0,00
107 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
108 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
109 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
110 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
111 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
112 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
113 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
114 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
115 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
116 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
117 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
118 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
119 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
120 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
121 шкаф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
122 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
123 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
124 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
125 шкаф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
126 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
127 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
128 Надувной сценический навес 09.06.2012 115 000,00 36 259,50
129 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 0,00
130 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 0,00
131 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 0,00



ч

132 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 0,00
133 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 0,00
134 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 0,00
135 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 0,00
136 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 0,00
137 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 0,00
138 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
139 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
140 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
141 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 0,00
142 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 0,00
143 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 0,00
144 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
145 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
146 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
147 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
148 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
149 Платяной шкаф 27.11.2013 11 620,00 0,00
150 Платяной шкаф 27.11.2013 11 620,00 0,00
151 Книжный шкаф 27.11.2013 8 375,00 0,00
152 Книжный шкаф 27.11.2013 8 375,00 0,00
153 Книжный шкаф 27.11.2013

07 1 1 О А 1-З
8 375,00
с Л1С лл

0,00
154
155

Стеллаж
Стеллаж

Z /. 1 l.ZUl J
27.11.2013

5 UJb,UvJ
5 035,00

0,00
0,00

156 Стол (глава МО) 16.12.2013 10 440,00 0,00
157 Металлический шкаф 07.02.2014 8 200,00 0,00
158 Стол (чайная) 22.04.2014 9 490,50 0,00
159 Жалюзи вертикальные (102151, 1.7x2.40 22.04.2014 3 207,20 0,00
160 Жалюзи вертикальные (4454,1.63x2.30) 22.04.2014 2 850,00 0,00
161 Жалюзи вертикальные (4803,1,8x2.35) 22.04.2014 3 146,40 0,00
162 Жалюзи вертикальные (106011,-1.65x2.40) 22.04.2014 2 534,40 0,00
163 Жалюзи вертикальные (1881, 1.52x2.40) 22.04.2014 2 774,00 0,00
164 Жалюзи вертикальные (1881, 1.72x2.40) 22.04.2014 3 138,80 0,00
165 Кресло (красное) 22.04.2014 5 500,00 0,00
166 Кресло (красное) 22.04.2014 5 500,00 0,00
167 Кресло (синее) 22.04.2014 5 500,00 0,00
168 Кресло (серое иск. кожа) 22.04.2014 5 500,00 0,00
169 Кресло (серое иск. кожа) 22.04.2014 5 500,00 0,00
170 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
171 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
172 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
173 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
174 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
175 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
176 Кухонный уголок 22.04.2014 10 000,00 0,00
177 Кресло руководителя 22.04.2014 17 820,00 0,00
178 Телевизор LG 22.04.2014 12 950,00 0,00
179 Светильник Галоген (кабинет главы) 01.05.2014 5 590,00 0,00
180 Светильник Галоген (кабинет главы) 01.05.2014 5 590,00 0,00
181 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00



%

182 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
183 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
184 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
185 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
186 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
187 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
188 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00
189 Буфет (чайная) 10.07.2014 13 200,00 0,00
190 Зеркало 05.08.2014 4 300,00 0,00
191 Тумаба 842 05.08.2014 5 150,00 0,00
192 Комплект штор 08.09.2014 16 400,00 0,00
193 Комплект штор 08.09.2014 16 400,00 0,00
194 Диван трехмнстный 31.12.2014 16 400,00 0,00
195 Зеркало 12.12.2014 4 000,00 0,00
196 Зеркало 12.12.2014 3 200,00 0,00
197 Стулья 12.12.2014 26 000,00 0,00
198 Стенд демонстрационный 16.03.2012 11 090,00 0,00
199 Стенд демонстрационный 16.03.2012 11 090,00 0,00
200 Стеллаж демонстрационный 16.03.2012 6 960,00 0,00
201 Стеллаж демонстрационный 16.03.2012 6 960,00 0,00
202 Стеллаж односторонний 16.03.2012 6 210,00 0,00
203 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 0,00
204 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 0,00
205 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 0,00
206 Стол учителя 16.03.2012 7 300,00 0,00
207 Стол-барьер -кафедра 16.03.2012 6 060,00 0,00
208 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
209 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
210 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
211 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
212 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 0,00
213 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 0,00
214 дорожка ковр. 31.12.2006 3 575,61 0,00
215 Кресло Ральф 28.09.2012 6 560,00 0,00
216 Книжный шкаф 29.10.2013 5 530,00 0,00
217 Платяной шкаф 29.10.2013 7 300,00 0,00
218 Стеллаж 29.10.2013 4 180,00 0,00
219 Карусель 06.12.2010 20 300,00 0,00
220 Качель 06.12.2010 7 150,00 0,00
221 Качель 06.12.2010 12 200,00 0,00
222 Ваза (метал/констркция) 15.06.2010 20 000,00 0,00
223 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
224 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
225 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
226 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
227 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 ........0,00
228 Ограждение 07.04:2010 4 500,00 0,00
229 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
230 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
231 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00



232 Детская площадка 06.12.2010 98 750,00 28 830,21
233 Ограждение 03.10.2011 60 400,00 29 849,46
234 Ограждение 12.03.2012 69 200,17 52 284,81
235 Качалка на пружине с каркасом 27.11.2012 18 521,00 0,00
236 Качалка на пружине "Гномик" 27.11.2012 20 122,00 0,00
237 Качалка на пружине "Лошадка" 27.11.2012 19 329,00 0,00
238 Тренажер 27.11.2012 22 075,00 0,00
239 Тренажер 27.11.2012 23 586,00 0,00
240 Тренажер 27.11.2012 34 327,00 0,00
241 Тренажер 27.11.2012 49 581,00 28 325,52
242 Стенка для метания 27.11.2012 10 893,00 0,00
243 Стойка баскетбольная комбинированная 27.11.2012 16 431,00 0,00
244 Домик -беседка 27.11.2012 39 711,00 0,00
245 Детский спортивный комплекс 27.11.2012 161 211,00 112 100,00
246 Ваза железобетонная 27.11.2012 19 233,00 0,00
247 Скамья садово-парковая на ж/б ножках 27.11.2012 35 272,00 0,00
248 Урна с вставкой деревянная 27.11.2012 14 768,00 0,00
249 Дорожка "Змейка" 27.11.2012 14 180,00 0,00
250 Бензотриммер 10.07.2014 11 290,00 0,00
251 Памятная стелла 12.12.2014 31 500,00 0,00
252 Велотренажер 8145 01.08.2011 15 500,00 0,00
253 Силовой тренажер 42110 01.08.2011 14 000,00 0,00
254 Тренажер МС-0023 01.08.2014 19 480,71 0,00
255 Тренажер 007532 01.08.2014 31 850,00 0,00
256 Тренажер 007514 01.08.2014 28 420,00 0,00
257 Стойка баскетбольная комбинированная 01.08.2014 10 554,60 0,00
258 Детский спортивный комплекс 01.08.2014 42 336,00 34 773,75
259 Форма игровая 12.12.2014 28 560,00 0,00
260 Форма вратарская 12.12.2014 5 440,00 0,00
261 Мяч (2 шт) 12.12.2014 7 900,00 0,00
262 Тренажер 007531 01.05.2015 19 470,00 0,00
263 Детский рукоход с брусьями и шведской стенкой 

6705
01.05.2015 45 790,00 31 798,60

264 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
265 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
266 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
267 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
268 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
269 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
270 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
271 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
272 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.1 30.09.2014 4 091,67 0,00
273 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.1 30.09.2014 4 091,67 0,00
274 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.2 30.09.2014 4 091,67 0,00
275 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.2 30.09.2014 4 091,67 0,00
276 литература 12.04.2006 36 899,63 36 899,63
277 Литература 31.07.2008 9 345,00 9 345,00
278 Литература 31.08.2008 915,00 915,00
279 книги 15.06.2006 7 706,50 7 706,50
280 книги 06.04.2009 50,00 50,00



I

281 Брошюра "Смертельная печаль" 03.07.2009 10,00 10,00
282 Брошюра "Смертельная печаль" 03.07.2009 10,00 10,00
283 Альбом "Сердце Золотой Колымы"-Ягоднинскому 

району 55 лет
03.07.2009 500,00 500,00

284 Брошюра 16.07.2009 10,00 10,00
285 КНИГИ 20.08.2013 40 000,00 40 000,00
286 КНИГИ (ООО Мой магазин) 95 шт 16.12.2013 21 370,00 21 370,00
287 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 1 300,00
288 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 1 300,00
289 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 1 300,00
290 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 1 300,00
291 КНИГИ (ПРОГРАММА) 25.11.2014 18 000,00 18 000,00
292 КНИГИ 25.11.2014 5 849,00 5 849,00
293 КНИГИ 25.11.2014 2491,00 2 491,00
294 КНИГИ 29.09.2014 500,00 500,00
295 Книга "Колыма. Люди и события 29.09.2014 2 000,00 2 000,00
296 Светильник светодиодный "протон-ДЭИ" Кобра 7200 

(в колве 40 пггук)
29.09.2014 184 000,00 0,00

ИТОГО 17 838 470,64 5 130 671,64



Приложение № 4 к постановлению 
администрации Ягоднинского городского 
округа от 2015 года №

Перечень основных средств, передаваемых в собственность МО ’’Ягоднинский 
городской округ" (учитываемых на забалансовом счете)

№ п/п Наименование основных средств Год ввода Соимость ПО СОСТОЯНИЮ; 

на 01.12.2015 года (руб.)
1 Дрель ударная 31.07.2010 1 900,00
2 ЗЕРКАЛО (2 шт) 05.08.2014 5 000,00
3 знак дороженый 29.07.2011 1 641,67
4 знак дороженый 29.07.2011 1 191,65
5 Книга "Коментарии к Гражданскому кодексу" 19.05.2009 1 500,00
6 Книга "Коментарии к Жилищному кодексу" 19.05.2009 1 010,00
7 Книга "Коментарии к Земельному кодексу" 19.05.2009 1 000,00
8 Книга "Коментарии к Трудовому кодексу" 19.05.2009 1 300,00
9 Книга "Коментарии официальных органов 19.05,2009 1 250,00
10 колонки 31.10.2006 2 152,80
И Светильник 05.11.2008 1 275,00
12 Светильник 05.11.2008 1 275,00
13 Светильник 05.11.2008 1 275,00
14 Светильник 05.11.2008 1 275,00
15 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
16 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
17 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
18 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
19 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
20 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
21 подставка под монитор 27.09.2006 445,74
22 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
23 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
24 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
25 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
26 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
27 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
28 подст под системй блок 27.09.2006 445,74
29 Светильник 22.09.2008 920,00
30 Светильник 22.09.2008 920,00
31 Станок заточный 31.07.2010 2 600,00
32 Стойка микрофонная 24.08.2009 1 900,00
33 Стойка микрофонная 24.08.2009 1 900,00
34 Стойка микрофонная 24.08.2009 1 900,00
35 Стойка микрофонная 24.08.2009 1 900,00
36 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
37 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
38 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
39 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
40 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
41 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
42 стол письменный с внутр 27.09.2006 2 947,80
43 Стремянка 10.07.2014 2 600,00
44 стул офис 23.12.2006 9 709,38
45 Телефон GF-R92 Q23/682 15.06.2010 1 448,00
46 Телефон Панасоник 31.08.2010 1 200,00
47 Телефон Панасоник 31.07.2010 2 899,00

ИТОГО 79 817,46



УТВЕРЖДАЮ

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ № 1 j j

« —g 2015 года п. Дебин

На основании постановлений администрации Ягоднинского городского округа от 04 декабря 
2015 года № 479 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Дебин» в собственность 
МО «Ягоднинский городской округ», от «21» декабря 2015 года № 519 «О внесении изменений в 
постановление администрации Ягоднинского городского от 04.12.2015 года № 479 «О! принятии 
муниципального имущества МО «Поселок Дебин» в собственность МО «Ягоднинский городской 
ОКруГ» |j

Ликвидационная комиссия администрации муниципального образования «Поселок Ягодное» 
передает, а Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского 
городского округа принимает в муниципальную собственность муниципального образования 
«Ягоднинский городской округ» имущество, находящееся в собственности муниципального 
образования «Поселок Дебин» балансовой стоимостью балансовой стоимостью 136 783 620,17 
рублей (сто тридцать шесть миллионов семьсот восемьдесят три тысячи шестьсот двадцать рублей 
17 копеек), остаточной стоимостью 103 351 086,82 рублей (сто три миллиона триста пятьдесят одна 
тысяча восемьдесят шесть рублей 82 копейки) в том числе:

• объекты недвижимого имущества (приложение № 1) - балансовой стоимостью 118 945 149,53 
рублей, остаточной стоимостью- 92 223 067,40 рублей;

• объекты движимого имущества (приложение № 3)- балансовой стоимостью- 17 838 470,64 
рублей, остаточной стоимостью -11  128 019,42 рублей». |!

Принимающая сторона 
Руководитель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом 
администрации Ягоднинского 

городского округа

Т.Л. Толкачева

Передающая сторона 
Председатель ликвидационной 

комиссии администрации 
^муниципального образования

- ~#$селок  Дебин» ;
П

-г " ф  эЕ(\ъО
Е.И. Руденко

f
\\ \ ’%“ ОС-с

т Л
ЧЭ"

МЛ.



»■ Приложение № 1 к передаточному акту № 1 от 21 декабря 2015
года

Перечень объектов недвижимого имущества, передоваемых в собственность МО "Ягоднинский городской округ"

№ п/п ИНОН Наименование
объекта

Адрес объекта 1 Общая 
площадь 
(кв. м.), 

протяженно 
сть (км.)

Кадастровый (или 
условный номер)

Балансовая стоимость 
по состоянию на 

01.12.2015 года (руб.)

Остаточная 
стоимость по 
: состоянию на 

01.12.2015 года (руб.)

1 04913001007 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10

1412,7 49:08:030101:130 930 276,16 ! ! 561 259,08

2 04913001008 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10А

1257,4 49:08:030101:140 1 545 285,71 [; 978 677,75

3 04913001009 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10Б

1254,4 49:08:030101:139 1 542 540,38 < 976 945,78

4 04913001001 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевич, 11

1641,5 49:08:030101:134 3 416 764,80 2 813 130,66

5 04913001002 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин. ул. Мацкевйча, 12А

1272,7 49:08:030101:141 1 686 311,86 (; 1 253 495,07

6 04913001003 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 12Б

2527,2 49:08:030101:129 5 659 171,20 ; 3 980 290,46

7 04913001004 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 13/1

3187,6 49:08:030101:136 5 564 109,28 | 4 525 475,71

8 04913001019 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевича,14

1270,4 49:08:030101:142 1 832 904,73 1 [ 1 142 511,99

9 04913001020 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевича,14А

1231,4 49:08:030101:143 1 832 904,73 * 1 142 511,99

10 04913001013 МКД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 18

734 49:08:030101:138 3 070 611,20 ! I 2 476 953,67

11 04913001014 МВД (жилой 
дом)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 19

607,1 49:08:030101:133 2 867 641,60 2 366 745,03

12 04913002018 Нежилое
помещение
(администрация)

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, Д.12Б

252,6 49:08:030101:190 0,00 \ 0,00

13 04913001024 Модульная
котельная

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 7

554,1 49:08:030101:175 52 705 000,00 * .52 705 000,00

14 04913001023 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 8

72,1 49:08:030101:165 37 912,00 П 26 003,72

15 04913001021 Кинотеатр
«Чайка»

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, д. 15

639,4 49:08:030101:137 16 189 561,35 15 9 468 734,63

16 04913001022 Дом быта Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, д. 9

504,7 49:08:030101:145 723 200,00 М. 190 824,38

17 04913001033 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 14А кв. 17

42,6 49:08:030101:537 63 409,25

18 04913001034 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевича,14 кв.22

44,2 49:08:030101:514 63 770,88

19 04913001035 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская, 10Б кв.20

30,5 49:08:030101:412 37 506,15 1! о

20 04913001036 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 19 кв.З

73,8 49:08:030101:579 348 595,00 \\ 0

21 04913001037 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская. 10Б кв.26

44,5 49:08:030101:426 54 722,10 (| 0

22 04913001038 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 12А кв. 18

43,7 49:08:030101:474 52 924,79 I j 0

23 04913001039 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча, 13/1 кв.29

34,4 49:08:030101:363 60 046,92 0

24 04913001040 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевич, 11 кв. 5

38 49:08:030101:302 79 096,62 1* 0
25 04913001041 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 

п. Дебин, ул. Советская, 10А кв. 17
41,8 49:08:030101:453 51 370,53 о

26 04913001042 квартира Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Гидростроителей, 18 кв. 7

68,7 49:08:030101:677 287 399,58 0

27 04913002025 Возд.ЛЭП 
низк. напр, 04 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

17 990,31 0,00

28 04913002026 Возд.ЛЭП 
низк. напр. 6 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

21 596,80 0,00

29 04913002027 Кабельный ЛЭП 
низк. напр. 04 ква.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

2 447,26 ! : 0,00

30 04913002028 Опоры на 
воздушные ЛЭП 
высок, низк. напа

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 802,38 0,00

31 04913002029 Опоры на 
воздушные ЛЭП 
низк. нашэ.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

13 518,90 0,00

32 04913002030 ТП№2 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 759,70 0,00



U-t7i JUUwCUJ 1 111 J№/ магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

34 04913002032 ТП №1400 ква. Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

42,3 9 759,70 0,00

35 04913002033 ТП№4 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

36 04913002034 ТП№5 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

37 04913002035 ТП№6 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 759,70 1; о,оо

38 04913002036 ТП№8 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

42,3 4 411,00 11 0,00

39 04913002037 ТП №9 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

45 9 759,70 0,00

40 04913002038 ТП №3 Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4 411,47 0,00

41 04913002039 Воздушные 
линии уличного 
освещения

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1375 2 645,66 0,00

42 04913002046 Наружные сети с 
паропропит. 296 
м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

18 811,44 0,00

43 04913002047 Наружные 
тепловые сети 
5317 м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

5,3 328 358,34 103 980,03

44 04913002048 Наружные сети с 
ГВС 3800 м.

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

3,8 99 362,06 0,00

45 04913002049 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

5,3 128 394,29 15 385,78

46 04913002050 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

550 442,50 120 455,63

47 04913002051 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 288 640,99 324 522,61

48 04913002052 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1 062 423,32 302 613,70

49 04913002053 Сети
водопроводные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

815 243,50 259 111,55

50 04913002054 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

4,0 80 093,66 0,00

51 04913002055 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

10 618,34 0,00

52 04913002056 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

89 060,36 0,00

53 04913002057 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

35 091,90 0,00

54 04913002058 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

110 792,49 0,00

55 04913002059 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

9 878,87 0,00

56 04913002060 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

29 127,38 0,00

57 04913002061 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

7 700,29 0,00

58 04913002062 Сети
канализационные

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

35 388,58 0,00

59 04913002063 Сети
канализационные
4.0

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

15 320,88 0,00

60 04913002064 Здание
водонасосной

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

112,7 492 265,53 380 481,18

61 04913001043 административно 
е здание

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

494,6 1805023,0 692139,0

62 04913001044 склад Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

336,8 984157,0 455314,0

63 04913001045 производственное
здание

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

47,5 90800,0 66544,0

64 04913001046 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

1089,7 8517345,0 3932980,0

65 04913001047 гараж Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

838,2 983450,0 * 799708,0

66 04913001048 вахта Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

11,7 8950,0 7174,0

67 04913001049 здание котельной Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин

90,8 524276,0 154098,0

68 04913002020 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №1)

0,084 49:08:000000:1001 0,00 0,00

69 04913002021 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин , ул. Советская (участок №2)

0,121 49:08:030101:735 0,00 0,00

70 04913002022 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №3)

0,115 49:08:030101:737 0,00 0,00

71 04913002023 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Советская (участок №4)

0,09 49:08:030101:736 0,00 0,00

72 04913002024 Дорожное
хозяйство

Магаданская область, Ягоднинский район, 
п. Дебин, ул. Мацкевйча

0,954 49:08:030101:734 0,00 0,00

итого: 118 945 149,53 92 223 067,40



Приложение № 2 к передаточному акту №  1 от 21 
декабря 2015 года t &

Перечень основных средств, передоваемых в собственность МО "Ягоднинский городской округ"

№п/п Наименование основных средств Г осударсгвенный 
номер (для 

автотранспорта)

ГТТС (для 
автотранспор 

та)

Год
выпуска

Год ввода № двигателя 
(для 

автотранспорта)

№ шасси (для 
автотранспорта)

№ кузова (для 
автотранспорта)

Балансовая 
стоимость по 
состоянию на 

01.12.2015 года 
(ъ чб .)

Остаточная 
стоимость по 
состоянию на 

01.12.2015 года 
(dv6.V

1 Коммунальная машина MKM-1904 49 ММ 6579 ПСМВВ
629784

2012 2012 С3018928 ’ - 1 800 000,00; 964 620,00

2 Автомобиль ГАЗ -310291 405 МК 49 49МЕ 930246 1995 2006 4021*089514*95 348123 S0340652 129 026,04 0,00

3 Автомобиль УАЗ -2206 В 123 МР 49 49 MB 307179 1994 2006 УМ34178*40505
912

R0264667 11189 138 972,64 0,00

4 Автомобиль ГАЗ -31105 С 641 МК 49 52МР294017 2007 2008 *4062 0*7319776 
6*

отсутствует 31105070179151 410 000,00 0,00

5 Погрузчик Т028 1991 1992 49 722,61 : : 0,00
6 Фронтальный погрузчик В-140.10012-011 61 18 ММ 49 ВЕ557296 2010 2010 A0390U5 - - 2 435 000,00 ; 1 197 208,13
7 Подъемник автомобильный 59080М В 126 НВ 49 59 НС 

686102
2013 2013 740310 С2712838 XTC43260RC

2425372
2319470 3 753 300,00 . 3 753 300,00

8 Бактерицидная установка 01.04.1987 2 990,75 , 0,00
9 Насос ЭЦВ 8-40-90 01.01.2002 28 618,64 : 28 618,64
10 Насос ЭЦВ 10-63-150 к 01.01.2001 13 800,00 1 1 581,25
11 ЭЦВ-10-63-110 25.09.2007 19 067,80: ■ 18 432,20
12 ЭЦВ-10-63-110 25.09.2007 34 745,76 : 33 587,56
13 Бактерицидная установка 01.04.1984 3 161,18 0,00
14 монитор Samsung 55IS 15 12.04.2006 6 448,00 0,00
15 картридж Canon Е-30 1,2кг 07.04.2006 3 109,60 ; 0,00
16 Компьютер в сборе 27.04,2006 39 951,60 ; ; 0,00
17 Компьютер в сборе 27.04.2006 39 951,60 ! 0,00
18 компьютер "Панасоник" 16.02.2006 36 946,08 0,00
19 Компьютер в сборе 13.06.2007 39 860,00 0,00
20 ксерокс канон 16.02.2006 16 699,68 0,00
21 Многофункциональное уст-во HP Desjet F4180 11.12.2007 4 100,00 : 0,00
22 монитор TFT viewSonik 17" 27.04.2006 9 120,80 0,00
23 Монитор 31.12.2006 и  596,00 : 0,00
24 Монитор ТФТ 27.10.2006 10 400,00 , 0,00
25 монитор TFT SAMSUNG 17" 740 В 01.07.2006 11 252,80 , 0,00
26 Ноутбук 30.12.2009 34 140,00 ! : 0,00
27 Принтер HP LJ1020(RUS) 07.04.2006 6 439,68 ; 0,00
28 Принтер HP LJ1020(RUS) 07.04.2006 6 439,68 1 0,00
29 принтер лазерный Samsung mL-1615 27.04.2006 5 356,00 ; 0,00
30 принтер лазерный Samsung mL-1615 27.04.2006 5 356,00 ! 0,00
31 Принтер HP LJ 3015 (A4 принтер/сканер/копир/ 07.04.2006 15 444,00 : ; 0,00
32 СБ "Скиф-Профи" intcl P-D(805) в сборе ( проц.инт 

Рент Д ; память, диск)
27.04.2006 21 788,00 0,00

33 СБ "Скиф-Профи" Р-1Y-3 0GHz в сборе ( процес. 
интел Р4 300Е; память, ж/д;м/п)

01.07.2006 21 715,20 0,00

34 СБ "Скиф профи" в срставе 27.10.2006 25 396,80 i 0,00
35 СБ "Скиф-Профи" intelP-lY (531 0GHz) 01.07.2006 20 789,60 | 0,00
36 СБ Р4(541)/1024Мб Intel 31.12.2006 22 900,80 0,00
37 Факс "Панасоник" 16.02.2006 7 581,60 ; 0,00
38 Принтер HP COLOR CP 5225 29.07.2011 64 150,00 9 622,33
39 Сервер-TD 06.03.2012 65 800,00 , 0,00
40 Принтер HP 29.07.2011 13 200,00 0,00
41 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
42 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
43 Вокальный микрофон 28.04.2009 3 350,00 0,00
44 My3.ueHTp"PANASJNlC 01.07.2006 11024,00 : 0,00
45 аккустическая система BEHRINGER В 1520 08.04.2008 93 335,00 : 5 248,29
46 Персональный компьютер Core i5-3470/4FB 02.07.2013 ....... * 38 572,00 ! 0,00
47 Персональный компьютер Core 15-3470/4ГБ 02.07.2013 38 572,00 . 0,00
48 Муз.центр "ALWA XR EM550/S 25.07.2006 6 916,00 , 0,00
49 Монитор TFT Beng 24 21.07.2011 8 990,00 0,00
50 Системный блок "Скиф-Профи" 21.07.2011 23 870,00 ! 0,00
51 Монитор TFT 21.5 28.09.2012 7 835,00 0,00
52 Копировальная машина 19.12.2012 13 346,00 ; 0,00
53 Телефон-факс 19.12.2012 9 072,00 0,00
54 Принтер лазерный HP LaserJet 19.03.2015 6 990,00 0,00
55 Теплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
56 Теплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
57 Теплообменник 08.07.2013 466 471,40 393 872,72
58 Насос КМ 65-50-160С 28.12.2013 10 789,00 0,00
59 Насос КМ 65-50-160с 28.12.2013 10 789,00 0,00
60 Насос Д320-50а 28.12.2013 138 380,00 85 510,59
61 Насос Д200-36с 28.12.2013 100 021,00 61 679,54
62 Насос Д200-36с 28.12.2013 100 021,00 61 679,54
63 Весы автомобильные "Нимбус 3-18-80" , 18.12.2013 913 943,80 ; 738 771,20
64 Энергетическая установка 09.02.2015 2 910 600,00 : : 2 474 010,00
65 А/шина 205/70R15 К-247 23.04.2008 0,00 0,00
66 А/шина 205/70R15 К-247 23.04.2008 0,00 0,00
67 Брифинг-приставка 30.12.2009 4 150,00 0,00
68 Елка новогодняя "Карельская" 08.12.2008 38 700,00 : 7 454,01
69 Жесткий диск 16.03.2009 3 990,00 0,00
70 ИбПАРС 31.12.2006 3 785,60 0,00
71 Картина Тихий день на озере Джека Лондона" 06.07.2007 13 750,00 0,00
72 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
73 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
74 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
75 Кресло 27.12.2010 5 300,00 0,00
76 кресло№345 27.09.2006 8 772,00 0,00
77 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 0,00
78 Макушка "Снежинка" 22.12.2009 28 300,00 « s 0,00
79 Опора"Ронделла" 30.12.2009 1740,00 0,00
80 Опора"Ронделла" 30.12.2009 1 740,00 0,00
81 Печь СВЧ 31.07.2010 3 209,00 0,00



82 приставка-гредетшя 30.12.2009 8 500,00 0,00
83 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
84 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
85 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
86 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
87 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 0,00
88 Светодиодное ограждение 22.12.2009 7 600,00 : 0,00
89 Сектор 30.12.2009 3 065,00 ; 0,00
90 Стол 30.12.2009 8 115,00 , 0,00
91 Стол 1,6 31.07.2010 8 945,00 , 0,00
92 Стол компьютерный 30.12.2009 6 215,00 ; 0,00
93 Телефон Panasjnic КХ TCD 586 RUS- 10.06.2006 5 712,00 0,00
94 Тумба подкатная 30.12.2009 5 980,00 г 0,00
95 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
96 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 , 0,00
97 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 i 0,00
98 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
99 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60' 0,00
100 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60: 0,00
101 тумба стационарная 27.09.2006 3 651,60 0,00
102 Чехлы на автомобиль 31.03.2008 3 500,00: , 0,00
103 Шкаф высокий (верхнее стекло) 31.07.2010 15 400,00 ; 0,00
104 Шкаф высокий верхнее стекло 30.12.2009 15 240,00 , 0,00
105 Шкаф высокий закрытый 30.12.2009 14 290,00 I 0,00
106 шкаф гардероб 30.12.2009 14 800,00 1 0,00
107 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 : 0,00
108 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 . 0,00
109 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 : : 0,00
110 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 1 . 0,00
111 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 0,00
112 шкаф д/докумснтов 27.09.2006 5 304,00 ' 0,00
113 шкаф д/документов 27.09.2006 5 304,00 : 0,00
114 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 : 0,00
115 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
116 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
117 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 : 0,00
118 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 ; ' 0,00
119 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 i 0,00
120 шкаф д/документов узк 27.09.2006 3 559,80 0,00
121 шкаф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 ; ; 0,00
122 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
123 каф д/одежды малый ! 27.09.2006 3 891,30 , , 0,00
124 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
125 шкаф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 ; 0,00
126 каф д/одежды малый 27.09.2006 3 891,30 0,00
127 каф д/одежды малый 27.09,2006 3 891,30 0,00
128 Надувной сценический навес 09.06.2012 115 000,00 ; : 36 259,50
129 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 j 0,00
130 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 ! 0,00
131 Стол 715.01 27.09.2013 3 900,00 ! 0,00

132 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 : 0,00
133 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 ; 0,00
134 Угловое соединение 27.09.2013 1 800,00 0,00
135 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 0,00
136 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 : 0,00
137 Стол 711 27.09.2013 4 350,00 , 0,00
138 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
139 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
140 Приставка 27.09.2013 2 400,00 0,00
141 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 j 0,00
142 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 ; 0,00
143 Тумаба выкатная 27.09.2013 4 360,00 0,00
144 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
145 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
146 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
147 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
148 Книжный шкаф 27.09.2013 6 600,00 0,00
149 Платяной шкаф 27.11.2013 11620,00 0,00
150 Платяной шкаф 27.11.2013 11620,00 0,00
151 Книжный шкаф 27.11.2013 8 375,00 0,00
152 Книжный шкаф 27.11.2013 8 375,00 0,00
153 Книжный шкаф 27.11.2013 8 375,00 0,00
154 Стеллаж 27.11.2013 5 035,00 0,00
155 Стеллаж 27.11.2013 5 035,00 0,00
156 Стол (глава МО) 16.12.2013 10 440,00 0,00
157 Металлический шкаф 07.02.2014 8 200,00 0,00
158 Стол (чайная) 22.04.2014 9 490,50 0,00
159 Жалюзи вертикальные (102151,1.7x2.40 22.04.2014 3 207,20 0,00
160 Жалюзи вертикальные (4454,1.63x2.30) 22.04.2014 2 850,00 0,00
161 Жалюзи вертикальные (4803,1.8x2.35) 22.04.2014 3 146,40 0,00
162 Жалюзи вертикальные (106011,1.65x2.40) 22.04.2014 2 534,40 0,00
163 Жалюзи вертикальные (1881,1.52x2.40) 22.04.2014 2 774,00 0,00
164 Жалюзи вертикальные (1881, 1.72x2.40) 22.04.2014 3 138,80 0,00
165 Кресло (красное) 22.04.2014 5 500,00 0,00
166 Кресло (красное) 22.04.2014 5 500,00 ! 0,00
167 Кресло (синее) 22.04.2014 5 500,00 0,00
168 Кресло (серое иск. кожа) 22.04.2014 5 500,00 0,00
169 Кресло (серое иск.кожа) 22.04.2014 5 500,00 0,00
170 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
171 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
172 Кресло (серое) 22.04.2014 5 500,00 0,00
173 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
174 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
175 Стул (чайная) 22.04.2014 2 200,00 0,00
176 Кухонный уголок 22.04.2014 10 000,00 0,00
177 Кресло руководителя 22.04.2014 17 820,00 0,00
178 Телевизор LG 22.04.2014 12 950,00 0,00
179 Светильник Галоген (кабинет главы) 01.05.2014 5 590,00 0,00
180 Светильник Галоген (кабинет главы) 01.05.2014 5 590,00 0,00
181 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00



182 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750.00 0,00

183 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 0,00

184 10.07.2014 3 750,00; ; 0,00

185 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00; i 0,00

186 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00 : 0,00

187 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,001 0,00
188 Стул (кабинет главы) 10.07.2014 3 750,00; : 0,00
189 Буфет (чайная) 10.07.2014 13 200,00 0,00

190 Зеркало 05.08.2014 4 300,00 : 0,00
191 Тумаба 842 05.08.2014 5 150,00; ; 0,00
192 Комплект штор 08.09.2014 16 400,00 ; 0,00
193 08.09.2014 16 400,00 0,00
194 Диван трехмнстный 31.12.2014 16 400,00 : 0,00
195 Зеркало 12.12.2014 4 000,00; 0,00
196 Зеркало 12.12.2014 3 200,00; ; 0,00
197 Стулья 12.12.2014 26 000,00 ; 0,00
198 Стеня демонстрационный 16.03.2012 11 090.00 • 0,00
199 Стенд демонстрационный 16.03.2012 11 090,00 ; 0,00
200 Стеллаж демонстрационный 16.03.2012 6 960,00 ; 0,00
201 Стеллаж демонстрационный 16.03.2012 6 960,001 ; 0,00
202 Стеллаж односторонний 16.03.2012 6 210,00, 0,00
203 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 0,00
204 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 0,00
205 Стол 6-местный 16.03.2012 4 680,00 , ; 0,00
206 Стол учителя 16.03.2012 7 300,00 , 0,00
207 Стол-барьер -кафедра 16.03.2012 6 060,00 . 0,00
208 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 : ; 0,00
209 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
210 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
211 Стеллаж одностронний 17.08.2013 6 750,00 0,00
212 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 0,00
213 Кресло "ральф" 30.12.2009 4 700,00 i 0,00
214 дорожха ковр. 31.12.2006 3 575,61 , 1 0,00
215 Кресло Ральф 28.09.2012 6 560,00 0,00
216 Книжный шкаф 29.10.2013 5 530,00 0,00
217 Платяной шкаф 29.10.2013 7 300,00 0,00
218 Стеллаж 29.10.2013 4 180,00 0,00
219 Карусель 06.12.2010 20 300,00 ; 0,00
220 Качель 06.12.2010 7 150,00 , * 0,00
221 Качель 06.12.2010 12 200,00 ; 0,00
222 Ваза (метал/констркция) 'Ч 15.06.2010 20 000,00 : 0,00
223 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00
224 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 ; 0,00
225 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 | 0,00
226 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 ; , 0,00
227 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 ; 0,00
228 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 : 0,00
229 Ограждение 07.04.2010 4500,00 ; 0,00
230 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 ; ! 0,00
231 Ограждение 07.04.2010 4 500,00 0,00

232 Детская площадка 06.12.2010 98 750,00 28 830,21
233 Ограждение 03.10.2011 60 400,00 : 29 849,46
234 Ограждение 12.03.2012 69 200,17 52 284,81
235 Качалка на пружине с каркасом 27.11.2012 18 521,00 0,00
236 Качалка на пружине "Гномик" 27.11.2012 20 122,00 f 0,00
237 : Качалка на пружине "Лошадка" 27.11.2012 19 329,00 0,00
238 Тренажер 27.11.2012 22 075,00 0,00
239 Тренажер 27.11.2012 23 586,00 0,00
240 Тренажер 27.11.2012 34 327,00 : 0,00
241 Тренажер 27.11.2012 49 581,00 ■ 28 325,52
242 Стенка для метания 27.11.2012 10 893,00 0,00
243 Стойка баскетбольная комбинированная 27.11.2012 16 431,00 ; 0,00
244 Домик «беседка 27.11.2012 39 711,00 0,00
245 Детский спортивный комплекс 27.11.2012 161211,00 112 100,00
246 Ваза железобетонная 27.11.2012 19 233,00 0,00
247 Скамья садово-парковая на ж/б ножках 27.11.2012 35 272,00 ; 0,00
248 Урна с вставкой деревянная 27.11.2012 14 768,00 0,00
249 Дорожха "Змейка" 27.11.2012 14 180,00 ; 0,00
250 Бензотриммер 10.07.2014 11290,00 0,00
251 Памятная стелла 12.12.2014 31 500,00 0,00
252 Велотренажер 8145 01.08.2011 15 500,00 0,00
253 Силовой тренажер 42110 01.08.2011 14 000,00 0,00
254 Тренажер МС-0023 01.08.2014 19 480,71 0,00
255 Тренажер 007532 01.08.2014 31 850,00 0,00
256 Тренажер 007514 01.08.2014 28 420,00 0,00
257 Стойка баскетбольная комбинированная 01.08.2014 10 554,60 0,00
258 Детский спортивный комплекс 01.08.2014 42 336,00 34 773,75
259 Форма игровая 12.12.2014 28 560,00 0,00
260 Форма вратарская 12.12.2014 5 440,00 0,00
261 Мяч (2 шт) 12.12.2014 7 900,00 0,00
262 Тренажер 007531 01.05.2015 19 470,00 0,00
263 Детский рукоход с брусьями и шведской стенкой 

6705
01.05.2015 45 790,00 31 798,60

264 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
265 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
266 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
267 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
268 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
269 Знак дорожный 01.12.2011 4 100.00 0,00
270 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
271 Знак дорожный 01.12.2011 4 100,00 0,00
272 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.1 30.09.2014 4 091,67 0,00
273 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.1 30.09.2014 4 091,67 0,00
274 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.2 30.09.2014 4 091,67 0,00
275 Знак дорожный ЗИП тип В+15.19.2 30.09.2014 4 091,67 0,00
276 литература 12.04.2006 36 899,63 36 899,63
277 Литература 31.07.2008 9 345,00 9 345,00
278 Литература 31.08.2008 915,00 915,00
279 книги 15.06.2006 7 706,50 7 706,50
280 книги 06.04.2009 50,00 50,00



281 Брошюра "Смертельная печаль" 03.07.2009 10,00 10,00
282 Брошюра "Смертельная печаль" 03.07.2009 10.00 10,00
283 Альбом "Сердце Золотой Колымы'-Ягоднинскому 

району 55 лет
03.07.2009 500,00 , 500,00

284 Брошюра 16.07.2009 10,00 10,00
285 КНИГИ 20.08.2013 40 000,00 , 40 000,00
286 КНИГИ (ООО Мой магазин) 95 шт 16.12.2013 21 370,00 , 21 370,00
287 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 : 1 300,00
288 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1300,00 ; 1 300,00
289 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 : 1 300,00
290 Книга "Энциклопедия" 30.05.2014 1 300,00 ; 1 300,00
291 КНИГИ (ПРОГРАММА) 25.11.2014 18 000,00 18 000,00
292 книга 25.11.2014 5 849,00 5 849,00
293 книги 25.11.2014 2 491,00 2 491,00
294 книги 29.09.2014 500,00 500,00
295 Книга "Колыма. Люди и события 29.09.2014 2 000,00 ; 2 000,00
296 Светильник светодиодный "протон-ДЭИ" Кобра 7200 

(в колве 40 штук)
29.09.2014 184 000,00 : : 0,00

итого 17 838 470,64 11 128 019,42


